
 
22 марта 2019 года № 47 

 

 О внесении изменений в Порядок организации заключения договора 

на размещение юридическими и физическими лицами рекламы на 

муниципальном общественном транспорте города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.03.2019 

 

В целях надлежащей организации заключения договоров на размещение 

юридическими и физическими лицами рекламы на муниципальном общественном 

транспорте города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок организации заключения договора на размещение 

юридическими и физическими лицами рекламы на муниципальном общественном 

транспорте города Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы от 

28 февраля 2013 года № 22 (с изменениями, внесенными решением Думы города 

Костромы от 25 апреля 2013 года № 73, от 27 марта 2014 года № 46, от 29 мая 2014 

года № 94, от 28 мая 2015 года № 113), следующие изменения: 

1) в части 5 статьи 2 цифры "2/3" заменить словами "половины"; 

2) в пункте 1 части 1 статьи 7 слова "начальной цене предмета аукциона" 

заменить словами "предложенной цене за предмет аукциона, но не ниже начальной 

цены предмета аукциона". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=DF0C6E24F7E1FE4711AD01F105DF73C1E2E1D3AA24DB6103AE49701BCC6378BB3DEA81EB0B9A3806CB366Bg5N1N

